ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

V/v tăng cường công tác quản
lý về phòng cháy, chữa cháy

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3477/SXD-QLXD&VL ngày

10/10/2023 về việc tăng cường công tác quản lý về phòng cháy, chữa cháy trên địa
bàn tỉnh và tăng cường thực hiện các quy định của pháp luật về xây dựng đối với
nhà ở riêng lẻ, công trình có thiết kế nhiều tầng, nhiều căn hộ ở, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh, Sở Xây dựng, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh theo chức
năng, nhiệm vụ tăng cường công tác quản lý về phòng cháy, chữa cháy trên địa
bàn, đảm bảo an toàn về phòng cháy, chữa cháy, tuân thủ theo quy định.

2. Yêu cầu các địa phương chưa có báo cáo kết quả thực hiện công tác quản
lý về phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn theo yêu cầu của Sở Xây dựng (Thành

phố Quy Nhơn, thị xã An Nhơn và các huyện: An Lão, Phù Mỹ, Tuy Phước, Vĩnh
Thạnh) khẩn trương thực hiện, gửi Sở Xây dựng để tổng hợp, tham mưu đề xuất
UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;;

- Lưu: VT, K6, K18, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

7843 23 10